•	 双通道 IGBT 驱动器
•	 功率器件最高电压 1700V
•	 电源电压输入 15V
•	 单通道驱动功率 3W，峰值电流 ±20A
•	 适配 PrimePack 封装 IGBT 模块
•	 集成隔离 DC/DC 电源
•	 集成原边 / 副边电源欠压保护
•	 直接 / 半桥模式选择

2QP0320Txx-C  驱动器2QP0320Txx-C  驱动器
技 术 驱 动 未 来www.qtjtec.com
型号定义
2 QP 03 20 T xx C
驱动通道数量：
2：双通道
产品类型：
QP：即插即用
单通道最大驱动功率：
03：3W
信号输入/输出方式：
T：电信号接口
IGBT电压等级：
12：1200V
17：1700V
自定义用途
单通道峰值电流：
20：±20A
原理框图
2QP0320Txx-C
Primary Side
Channel 1
Secondary  Low-Side
VISO2
VE2
COM2
VCE  Monitoring
Advanced  Active  Clamping
VISO1
VE1
COM1
VE1
Channel 2
Secondary   High-Side
RVCE
VE2
DC2
DC1
E1
C2
G2
VCE  Monitoring
Advanced  Active  Clamping
Push-Pull  Circuit
Push-Pull  Circuit
UVLO
UVLO
VISO2
DC+
E2
G1
VISO1
AC
DC-
IGBT Module
RGON
RGOFF